RUA DOS NEGOCIANTES Nº 16, COLOANE 路環中街 29 號地下     

40059 438 歐漢琛慈善會 ASSOCIAÇÃO DE BENEFICÊNCIA 
AU HON SAM 

澳門桔仔街 87 號遜儀大廈三樓 A 座 澳門桔仔街 87 號 2 樓 AB 座   
歐家輝 
AU KA FAI 

40062 457 澳門下環福德祠慈善會 
ASSOCIAÇÃO DE BENEFICÊNCIA 

FOC TAK CHI DA PRAIA DO 
MANDUCO DE MACAU 

RUA DO ALMIRANTE SÉRGIO, NÚMERO 
CENTO E TRINTA E UM, EM MACAU 

河邊新街 131 號   
陳光 
CHAN KONG 

40065 634 澳門九澳村民互助會 
ASSOCIAÇÃO DE MÚTUO 

AUXÍLIO DOS MORADORES DE 
KAU OU CHUN DE MACAU 

澳門路環九澳村道 14 號 氹仔南新花園第二座 18 樓 D     

40066 632 黑沙村民互助會 
ASSOCIAÇÃO DE MÚTUO 

AUXÍLIO DOS MORADORES DE 
HAC SA CHUN 

POVOAÇÃO DE HAC SA, Nº 36,  COLOANE 路環黑沙村 22 號